
Lukukausi-ilmoittautuminen
OMA-13 alkuperäinen speksi

Opiskelijana haluan ilmoittautua uudelle lukukaudelle. Tarvitaan siisti käyttöliittymä jossa sekä uusille lukukausille ilmoittautuminen että vanhojen 
ilmoittautumisten muutokset (ilmoittautumisaikojen ja oikeuksien puitteissa) onnistuu. Lisäksi määritettäväksi koulutusmuodoille saako opiskelija tehdä itse 
läsnäoloilmoittautumisia.

Ominaisuus on ollut jo aiemmin olemassa mutta käyttöliittymä on ollut huono, eli tarvitaan käyttöliittymän siistiminen sekä toiminnon palauttaminen 
(toiminto otettu pois näkyvistä vuodenvaihteessa 2016-2017)

Tiivistettynä:

Käyttöliittymä samannäköiseksi kuin opiskeluoikeuden Läsnäolotiedot -näkymä (korjataan samalla lukukauden päättymisaika koska nyt se 
näyttää loppumisaikana seuraavan kauden alkamisajankohdan).
Käyttöliittymään näkyviin sekä menneet ilmoittautumiset että auki olevat tulevat ilmoittautumiset - mikäli menneillä kausilla on meneillään 
ilmoittautuminen ja opiskeluoikeudella on oikeus muokata menneitä ilmoittautumisia tietyille kausille niin perässä nappi "Muuta ilmoittautumista", 
jos kyseessä uusi ilmoittautuminen niin  nappi "Ilmoittaudu"
Näytetään myös kausille ilmoittautumisajat, jos ne ovat voimassa tai tulevaisuudessa.

Koulutusmuodoille aliakset, joilla määritetään saako ilmoittautua uudelle lukuvuodelle (ks. kuvasta syksy 2016 & kevät 2017). Aliakset:

Saa ilmoittautua uudelle lukuvuodelle (Case: tutkintoon johtava koulutusmuoto ei saa aliasta)
Ei oikeutta poissaoloon (Case: erikoistumiskoulutus, avoin amk saavat aliaksen)

Aikaisemman ilmoittautumistiedon muokkaaminen oikeusmatriisin kautta kuten nykyään (ks. kuva kevät 2016):

Saa muokata poissaolevasta läsnäolevaksi
Saa muokata läsnäolevasta poissaolevaksi

Huomioitava:

Huomioitava edelleen myös se, että onko ilmoittautuminen auki kyseiselle toimipisteelle/opetuspisteelle (kuten nykyisin, eli tätä ei saa unohtaa).
Huomoidaan koulutusmuotojen aliaksissa myös tuleva tilanne että tietyt koulutusmuodot ilmoittautuvat jatkossa OILIn kautta eli tuolloin 
ilmoittautumisnappi ohjaa OILIn ilmoittautumispalveluun.

Kuvassa:

Näkymä opiskelijalla (ks. liite)
Lukuvuodelle 2016-2017 ilmoittautuminen on käynnissä. Lisäksi ilmoittautumisen muuttaminen kaudelle 2016 kevät on päällä.
Lukuvuosi-ilmoittautumisen yhteydessä on pakko ilmoittautua molemmille kausille.
Nappia painamalla avautuu modaali, jossa ilmoittautuminen tai ilmoittautumisen muutos tehdään.

Tarkennukset:

Jos opiskeluoikeusaika loppuu esim. 31.12.2016, niin tällöin ilmoittautuminen ei ole mahdollista keväälle 2017.
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